
旅遊諮詢服務 花東地區借問站

志學派出所鐵馬驛站　　花蓮縣壽豐鄉志學村中山路二段238號

舞鶴茶園公主咖啡　　　花蓮縣瑞穗鄉舞鶴村中正南路二段336號

智嵐雅居民宿　　　　　花蓮縣玉里鎮大禹里酸柑98-1

低調民宿　　　　　　　花蓮縣富里鄉竹田村10鄰富田81-2號

台糖池上牧野渡假村　　臺東縣池上鄉新興路110號

宜興園民宿　　　　　　臺東縣延平鄉昇平路6-1號

簡單小日子民宿　　　　臺東縣台東市興安路二段23號

山豬園/果子狸咖啡　　 臺東縣卑南鄉明峰村龍過脈112號

曲禾酒莊　　　　　　　臺東縣卑南鄉明峰村鹿鳴橋2鄰29-3號

梨迦初走　　　　　　　臺東縣卑南鄉明峰村文泰路18號

阿度的店　　　　　　　臺東縣鹿野鄉龍田村光榮路232號

新元昌紅茶產業文化館　臺東縣鹿野鄉永安村永安路451號

杰泓小客車租賃行　    臺東縣關山鎮博愛路5號

03-8661282

03-8870222

03-8882488、
0978-878616

0933-766153

089-862736#1009

089-561487、
0932-662381

089-237872、
0919-651210

089-571179

089-570561

089-570577

089-550706

089-551016

089-814288

交通部觀光署
花東縱谷國家風景區管理處
花蓮縣瑞穗鄉鶴岡村17鄰興鶴路二段168號
電話：03-8875306 | 免付費電話：0800-000115

East Longitudinal Valley National Scenic Area 

羅山遊憩區

服務項目:快充充電樁
充電費率：9元/度 (全時段)

花蓮縣富里鄉9鄰東湖39號

安通鐵馬驛站

服務項目:快充充電樁
充電費率：9元/度 (全時段)
花蓮縣富里鄉吳江村安通1號

鹿野高台草坪遊憩據點

服務項目：滑草
聯絡資訊：0963-118336
臺東縣鹿野鄉高台路42巷84號

林榮遊憩區(鳳林美術館)

服務項目:美術展、蜂蜜、咖啡

聯絡資訊:03-763588

花蓮縣鳳林鎮林榮路221號

鹿野中興崗哨

服務項目：商品展售、飲品、休憩點
聯絡資訊：0905-608822
臺東縣鹿野鄉和平路210巷25號

公路局太魯閣工務段　　　　　　　　　　

公路局花蓮工務段　　　　　　　　　　　

公路局玉里工務段

公路局關山工務段

公路局台東工務段

公路局道路問題投訴專線

警廣路況通報電話

警察廣播電臺

警察廣播電臺

東台灣廣播電臺

臺東之聲廣播電臺

中廣流行網

飛碟聯播網

FM 101.3

FM 106.5

FM 107.7

FM 89.7

FM 102.1

FM 91.3

兆赫 　　花蓮、臺東

兆赫 　　舞鶴地區

兆赫 　　花蓮

兆赫 　　臺東

兆赫 　　全臺

兆赫 　　花蓮、臺東

03-8610775

03-8230570～4

03-8882493

089-811434

089-355711

0800-231035

0800-000123

觀光署24小時免費諮詢熱線 

臺東機場旅遊服務中心

花蓮旅遊服務中心

臺東火車站旅遊服務中心 

林業及自然保育署花蓮分署 

林業及自然保育署臺東分署 

0800-011765

089-362476

03-8360634

089-238231

03-8325141

089-324121

林榮遊憩區

鯉魚潭遊客中心

鯉魚潭濕地公廁

鯉魚潭潭南公廁

鯉魚潭潭西公廁

鯉魚潭親水公園公廁

北回歸線標誌公園

鶴岡遊客中心

羅山遊客中心

卑南遊客中心

利吉資訊站

鹿野高臺遊客中心

鹿野高臺高眺亭

花蓮縣鳳林鎮林榮路221號

花蓮縣壽豐鄉環潭北路100號

花蓮縣壽豐鄉池南村池南路一段111號

花蓮縣壽豐鄉環潭南路2號

花蓮縣壽豐鄉池南路一段58之1號（對面）

花蓮縣壽豐鄉環潭北路33-1號

花蓮縣瑞穗鄉中正南路二段76-9號

花蓮縣瑞穗鄉興鶴路二段168號

花蓮縣富里鄉羅山村東湖39號

臺東縣卑南鄉賓朗村賓朗路286號

臺東縣卑南鄉利吉村利吉路52號

臺東縣鹿野鄉永安村高台路46號

臺東縣鹿野鄉永安村高台路42巷84號

省道即時交通資訊網   　  公路局網站

友善專區 
本處轄內無障礙公廁

交通資訊

穆斯林餐廳及旅館    無障礙計程車(花蓮)   無障礙計程車(臺東)

台灣觀巴官方網站     台灣好行官方網站

旅行資訊

觀光署旅遊網          縱管處官網

縱管處出租＆充電樁據點



往
台
東
市
區

往
花
蓮

往
知
本

【蘇花公路（崇德至和平路段)】
連續假期三日以上疏運措施，
可洽公路局東區養護工程分局
－南澳工務段 03-9982161

【春節期間管制】
路線改為單向道

【旅遊諮詢服務】

1.鯉魚潭遊客中心．03-8641691
　花蓮縣壽豐鄉池南村環潭北路100號
2.鶴岡遊客中心．03-8875306
　花蓮縣瑞穗鄉鶴岡村17鄰興鶴路二段168號
3.羅山遊客中心．03-8821725
　花蓮縣富里鄉羅山村9鄰東湖39號

4.鹿野遊客中心．089-551637
　臺東縣鹿野鄉永安村高台路46號
5.卑南遊客中心．089-239462
　臺東縣卑南鄉賓朗村16鄰賓朗路286號
6.利吉資訊站．089-239432
　臺東縣卑南鄉利吉村3鄰利吉路52號

東管處奚卜蘭遊客中心東管處奚卜蘭遊客中心

東管處八仙洞遊客中心東管處八仙洞遊客中心

東管處都歷遊客中心東管處都歷遊客中心

東管處
小野柳遊客中心
東管處
小野柳遊客中心

光復馬太鞍溪鋼便橋路段

即時影像
台9線228K(萬榮段)
台9線234K(光復段)

【蘇花公路】

相關資訊可洽：

幸福公路Android　 幸福公路ios

省道即時資訊      公路局東區
   服務網        養護工程分局 

東管處
花蓮遊客中心
東管處
花蓮遊客中心


