

2026 花東縱谷 連續假期 交通疏導路網圖



公路路況及施工路段查詢

公路局太魯閣工務段	03-8610775
公路局花蓮工務段	03-8230570~4
公路局玉里工務段	03-8882493
公路局關山工務段	089-811434
公路局台東工務段	089-355711
公路局道路問題投訴專線	0800-231035
警廣路況通報電話	0800-000123



省道即時交通資訊網



公路局網站

廣播電台路況收聽頻率

警察廣播電臺	FM 101.3	兆赫	花蓮、臺東
警察廣播電臺	FM 106.5	兆赫	舞鶴地區
東台灣廣播電臺	FM 107.7	兆赫	花蓮
臺東之聲廣播電臺	FM 89.7	兆赫	臺東
中廣流行網	FM 102.1	兆赫	全臺
飛碟聯播網	FM 91.3	兆赫	花蓮、臺東

旅遊諮詢服務

觀光署24小時免費諮詢熱線	0800-011765
臺東機場旅遊服務中心	089-362476
花蓮旅遊服務中心	03-8360634
臺東火車站旅遊服務中心	089-238231
林業及自然保育署花蓮分署	03-8325141
林業及自然保育署臺東分署	089-324121

友善專區

本處轄內無障礙公廁

林榮遊憩區	花蓮縣鳳林鎮林榮路221號
鯉魚潭遊客中心	花蓮縣壽豐鄉環潭北路100號
鯉魚潭濕地公廁	花蓮縣壽豐鄉池南村池南路一段111號
鯉魚潭潭南公廁	花蓮縣壽豐鄉環潭南路2號
鯉魚潭潭西公廁	花蓮縣壽豐鄉池南路一段58之1號（對面）
鯉魚潭親水公園公廁	花蓮縣壽豐鄉環潭北路33-1號
北回歸線標誌公園	花蓮縣瑞穗鄉中正南路二段76-9號
鶴岡遊客中心	花蓮縣瑞穗鄉興鶴路二段168號
羅山遊客中心	花蓮縣富里鄉羅山村東湖39號
卑南遊客中心	臺東縣卑南鄉賓朗村賓朗路286號
利吉資訊站	臺東縣卑南鄉利吉村利吉路52號
鹿野高臺遊客中心	臺東縣鹿野鄉永安村高台路46號
鹿野高臺高跳亭	臺東縣鹿野鄉永安村高台路42巷84號

花東地區借問站

志學派出所鐵馬驛站	花蓮縣壽豐鄉志學村中山路二段238號	03-8661282
舞鶴茶園公主咖啡	花蓮縣瑞穗鄉舞鶴村中正南路二段336號	03-8870222
智嵐雅居民宿	花蓮縣玉里鎮大禹里酸柑98-1	03-8882488、0978-878616
低調民宿	花蓮縣富里鄉竹田村10鄰富田81-2號	0933-766153
台糖池上牧野渡假村	臺東縣池上鄉新興路110號	089-862736#1009
宜興園民宿	臺東縣延平鄉昇平路6-1號	089-561487、0932-662381
簡單小日子民宿	臺東縣台東市興安路二段23號	089-237872、0919-651210
山豬園/果子狸咖啡	臺東縣卑南鄉明峰村龍過脈112號	089-571179
曲禾酒莊	臺東縣卑南鄉明峰村鹿鳴橋2鄰29-3號	089-570561
梨迦初走	臺東縣卑南鄉明峰村文泰路18號	089-570577
阿度的店	臺東縣鹿野鄉龍田村光榮路232號	089-550706
新元昌紅茶產業文化館	臺東縣鹿野鄉永安村永安路451號	089-551016
杰泓小客車租賃行	臺東縣關山鎮博愛路5號	089-814288

交通資訊



台灣觀巴官方網站



台灣好行官方網站

旅行資訊



觀光署旅遊網



縱管處官網

2026花東縱谷連續假期交通疏導路網圖

